Администрация города Яровое Алтайского края

ПРОТОКОЛ
заседания экономического совета

муниципального образования город Яровое Алтайского края

14.11.2023 № 2

Яровое

Председательствующий - Шилов В.И.
Секретарь - Голубенко С.А.
Приглашенных : 12 человек.
Присутствовали: 12 человек: Шилов В.И., Тютюнникова Л.Н., Татиевский В.А.,
Сук А.В., Шацких И.В., Коновалова Л.А., Голубенко С.А., Клепиков Р.А.,
Мысина И.А., Васильева Г.Н., Свидовская Н.Г., Соколов С.В.

Повестка дня:
1. О развитии малого и среднего предпринимательства на территории

города и мерах государственной поддержки.
Докладчик: Коновалова Людмила Алексеевна, начальник отдела по

развитию предпринимательства и туризма.
2. Об утверждении плана работы экономического совета муниципального

образования город Яровое Алтайского края на 2024 год.
Докладчик: Шилов Владислав Иванович, глава города.
По первому вопросу СЛУШАЛИ:
Шилов Владислав Иванович доложил об утверждении плана работы

экономического совета муниципального образования город Яровое Алтайского
края на 2024 год. Вкратце рассказал о планируемых работах в 2024 году
(реконструкция очистных сооружений, реконструкция угольной водогрейной
котельной, ремонт дорог, создание комфортной среды).

По второму вопросу СЛУШАЛИ:
Коновалова Людмила Алексеевна доложила о развитии малого и среднего

предпринимательства на территории города и мерах государственной
поддержки.

РЕШЕНИЕ:
1.Утвердить план работы экономического совета

образования город Яровое Алтайского края на 2024 год.
3. Доклады принять к сведению.

муниципального

Председательствующий

Секретарь

В.И. Шилов

С.А. Голубенко